ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ
ОДОБРЕНИЕ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
№
Срок действия с по
ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ
ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА
ТС RU Е-RU.ГА06.00851
продукции
Общества с ограниченной ответственностью "Центр сертификации машин" (ОС ООО "ЦСМ")
юридический адрес: 127490, Россия, город Москва, улица Пестеля, дом 6Б, этаж 1, помещение V; фактический
адрес: 127490, Россия, город Москва, улица Пестеля, дом 6Б, этаж 1, помещение V;
тел.:  +7 4992033331 / факс:  +7 4992033331;
электронная почта: 2760929@mail.ru; аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11ГА06
МАРКА —
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
—
ТИП AKN332
БАЗОВОЕ ТРАНСПОРТНОЕ
СРЕДСТВО/ШАССИ
— / КАМАЗ 65115
МОДИФИКАЦИИ 338215B, 338215C, 338216, 338217A, 338217B, 338217C, 338218B,
338218C, 338219A, 338219B, 338219C, 338220B, 338220C, 338221,
338222, 338223B, 338223C
КАТЕГОРИЯ N₃G, N₃
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью «Завод АСавто»,
ОГРН 1161650057700,

Приложение № 2. Перечень документов, явившихся основанием для  оформления ОДОБРЕНИЯ
ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Приложение № 3. Описание маркировки транспортного средства
Приложение № 4. Общий вид транспортного средства на четырех страницах
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Транспортные средства изготавливаются на базе шасси модификаций: 65115-A5, 65115-50, 65115-5H
В связи с несоответствием параметров транспортного средства значениям, установленным в пунктах
2.1, 2.2 приложения № 5 к техническому регламенту Таможенного союза «О безопасности колесных
транспортных средств», для передвижения транспортных средств по территории государств - членов
Таможенного союза необходимо оформление специального разрешения, в случае фактического
превышения установленных значений.
Транспортные средства не предназначены для перевозки опасных грузов.
Наименование транспортного средства, определяемое его назначением:
для 338215B, 338215C - автомобиль бортовой специализированный;
для 338216 - автомобиль бортовой с КМУ;
для 338217A, 338217B, 338217C - автомобиль-тягач седельный;
для 338218B, 338218C - автомобиль-тягач седельный с КМУ;
для 338219A, 338219B, 338219C - автомобиль-самосвал;
для 338220B, 338220C - автомобиль-самосвал с КМУ;
для 338221 - автомобиль-сортиментовоз с ГМ;
для 338222 - автомобиль-ломовоз с ГМ, автомобиль-металловоз с ГМ;
для 338223B, 338223C - автомобиль-мультилифт.
Возможность буксировки прицепа транспортными средствами модификаций 338215B, 338215C,